APROVADO
elimmaào

(1-  PRESIDE

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento NP: 0087/96 	Em 5 de Novembro de 1996

Solicita a TELERJ a instalação de telefone público na Rua Porto
Velho com a Rua Ernesto de Mello no bairro Jardim Esperança.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente a TELERJ, Cia
Telefônica do Estado do Rio de Janeiro, solicitando a instalação
de telefone público nas imediações da Rua Porto Vellho com a Rua
Ernesto de Mello, no Bar do Senhor Mariano, bairro Jardim
Esperança.

SALAR 996.

s R igues Bento
rea or - Autor

JUSTIFICAT'IVA

0 abaixo-assinado, em anexo, justifica por si só, a
apresentação do presente Requerimento, face às ponderações do
pleito em tela. Significará a resolução da questão de alta
relevância para aquela comunidade.

Ref. a 05/11/96 	 dbm